BEGROTING 2026

Baten

Kosten effecten
Besteding projecten (per saldo)

Dekkingsbijdrage

Personeelskosten
Bestuursvergoeding
Bestuurskosten
Representatiekosten

Afschrijvingen

Overige bedrijfskosten

Huisvestingskosten
Jubileum 25 jaar
Advertentie/website kosten
Sponsoring

Kantoorkosten
Accountantskosten
Overige algemene kosten

Som der exploitatielasten
Lasten incl besteding projecten

~ Resultaat

ah b Ah Ah

ah Ah AN Ah AN

Begroting 2024
65.000

65.000
250.000
315.000

(250.000)
5.400
3.000

4.000
12.400

900
4.000
30.000
1.000
5.000
26.000
79.300
394.300

(329.300)

Werkelijk 2024

1.064.767
67.501
223.689
291.190

1713577

934

1.841
27.500
704
4.965
27441

76.235

367.425

697.342

<
FONDS ALPHEN

en omstreken

Begroting 2025

65.000
65.000
250.000
315.000

(250.000)

900
5.000
35.000
1.000
5.000
26.000
84.900
399.900

(334.900)

Begroting 2026

65.000
65.000
250.000
315.000

(250.000)

1.000

3.000
30.000
1.000
5.000
28.000

77.700

392.700

(327.700)




